
 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W BIELSKU-BIAŁEJ III 

DBB-775-442/21 

 

 

POSTANOWIENIE NR 70/2021 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Pszowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Pszowie 

zarządzonych na dzień 23 stycznia 2022 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Pszowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Pszów, ul. Pszowska 534, 44-370 Pszów, w składzie: 

1. Zuzanna Emilia Kaczmarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pszów 

2. Aleksander Piotr Kloc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Kornelia Kowol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

4. Justyna Sylwia Kurka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

5. Dariusz Zbigniew Moskwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybnik 

6. Andrzej Obuchowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław 

Śląski 

7. Joanna Ewa Owczarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

8. Katarzyna Szabłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Monika Katarzyna Szczotok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pszów 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Pszów. 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 


